PAGE
2

	Приложение 4

	УТВЕРЖДЕНО

	приказом ФНС России

	от

	200__ г.

	№

РЕШЕНИЕ № ___

о ____________________________________
(продлении или об отказе в продлении)

сроков представления документов

	       (место составления)
	(дата)

Руководитель (заместитель руководителя) __________________________________________
(наименование налогового органа)

____________________________________________________________________________________________________

(фамилия, инициалы)

в соответствии с пунктом 3 статьи 93 Налогового кодекса Российской Федерации рассмотрев уведомление (письмо) (исх. № _________ от _________________ и / или

(дата)
дата почтового отправления ____________ и/или вх. № ________ от ____________)

     (дата)

(дата)
________________________________________________________________________

 (полное и сокращенное наименования организации, ИНН/КПП

или  полное и сокращенное наименования организации и филиала (представительства) организации, ИНН/КПП; Ф.И.О. физического лица, ИНН)

о невозможности представления в 10-дневный срок документов, истребованных на основании требования о представлении документов от ______________ № ____,

(дата)

на основании статьи 93 Налогового кодекса Российской Федерации

РЕШИЛ:

__________________________________________ представления документов.
(продлить сроки или отказать в продлении сроков)
* Сроки представления документов продлить до _______________.

(дата)

______________________________

* указывается при продлении сроков представления документов

Руководитель (заместитель руководителя)

____________________________

______________

________________

(классный чин)

      (подпись)

(Ф.И.О.)

                       Место печати

** С решением _____________________________________________ представления
(о продлении или об отказе в продлении сроков)

документов  ознакомлен: __________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. руководителя организации (ее филиала или  представительства) или Ф.И.О. физического лица) (Ф.И.О. их представителя)
____________________

        _________________

(дата)

(подпись)

_______________________________
*** заполняется в случае ознакомлении с Решением о продлении или об отказе в продлении сроков представления документов непосредственно соответствующего лица